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VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPÉVKOVÝOH ORGANIZACÍ 
ROZVAHA 

Sestavená k 31 .03.2020 
(v Kč, S přesnoslf na dvě desetinná místa) 

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 
příspěvková organizace 

Libušín 151113, 41741 Krupka 

MUZG Praha s.ıl.u 

-‹ 

Položka Název položky Syntetický 
účet B RUTrO KOREKCE NETTO 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ 

n 

._ ırııııııı-rır n- . n ě v - - ı n n  

_____ _. _0,00 

AKTIVA 

. 

-- - 

AKTIVA CELKEM 84 376 153,87 16 468 389,64 67 907 764,23 59 962 547,96 

A. Stálá aktiva . . .. 
67 485 847,18 16 468 389,64 51 017 457,54 51 208 074,54 

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 7 108,75 7 108,75 0,00 0,00 
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.4. povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 7 108,75 7 108,75 0,00 0,00 
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 67 478 738,43 16 461 280,89 51 017 457,54 $1 208 074,54 
A.II.1. Pozemky 031 1 433 872,09 0,00 1 433 872,09 1 433 872,09 

A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.II.3. Stavby 021 57 585 273,00 9 224 364,00 48 360 909,00 48 504 870,00 

A.II.4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hrnolrıých movitých věcí 022 3 140 391,65 1 917 715,20 1 222 676,45 1 269 332,45 

A.II.5. Pěstitelské cela tnıalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5 319 201,69 S 319 201,69 0,00 

A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 

A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 

012 

013 
014 
015 
018 
019 
041 

051 

035 

16 468 389,64 
16 468 389,64 

7 108,75 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 108,75 
0,00 
0,00 
0,00 

16 461 280,89 

AKTIVA CELKEM 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software 
Ocenitelná práva 
povolenky na emise a preferenční limity 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 
Dlouhodobý hmotný majetek 
Pozemky 
Kulturní předměty 

n 

59 962 547,96 

51 208 074,54 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

$1 208 074,54 
1 433 872,09 

0,00 
48 504 870,00 
1 269 332,45 

0,00 

0,00 

_____ _. _0,00 

031 

032 
021 
022 
025 
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052 

AKTIVA 

A. 

A.I. 
A.I.1. 
A.I.2. 
A.I.3. 
A.I.4. 
A.I.5. 
A.I.6. 
A.I.7. 
A.I.8. 
A.I.9. 
A.II. 
A.II.1. 

A.II.2. 
A.II.3. 

A.II.4. 

A.II.5. 
A.II.6. 
A.II.7. 

A.II.8. 

A.II.9. 

0,00 

0,00 

67 907 764,23 
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0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

51 017 457,54 
1 433 872,09 

0,00 
48 360 909,00 
1 222 676,45 

0,00 
0,00 

- - _ . . _ .  0,00" . _ _ . - _ . _  

. . 0,00" 

0,00 

84 376 153,87 
67 485 847,18 

7 108,75 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 108,75 
0,00 
0,00 
0,00 

67 478 738,43 
1 433 872,09 

0,00 

57 585 273,00 
3 140 391,65 

0,00 

5 319 201,69 
0,00 

. 0,00 
-- - 0,00 

0,00 
0,00 

9 224 364,00 
1 917 715,20 

0,00 

S 319 201,69 
0,00 

0,00 
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Stavby 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hrnobıých movitých věcí 
Pěstitelské cełw tnıałých porostů 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

. 

A.II.10. Dłouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.1. Majetkové účasti v osobách S rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 

MINULÉ 
(netto) 
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Položka Název položky Syndetický 
účet anurro KOREKCE NETTO 

1 
ı 

2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

A.III.2. 

ø n 

Majetkové účasti v osobách S podstatným vıìvem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.2. Dlouhodobé pohledává Z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.n.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Oběžná aktiva 16 890 306,69 0,00 16 890 306,69 8 754 473,42 
B.I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 155 697,73 

8.1.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 155 697,73 
B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.6. VÝl'ObkY 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II. Krátkodobé pohledávky 6 $50 796,22 0,00 6 550 796,22 592 784,00 

B.II.1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 730 130,00 0,00 730 130,00 462 040,00 
B.II.5. Jiné pohledávky Z hlavní činnosti 315 48 816,00 0,00 48 816,00 50 953,00 

B.II.6. Poskytnuté návratné flnančrıí výpornoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.9. Pohledává za zaměstnanci 335 32 901,00 0,00 32 901,00 3 401,00 

A.III.2. 

A.III.3. 
A.III.5. 

062 
063 

068 
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A.IV.5. 
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B.I.3. 
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0,00 
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0,00 
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6 550 796,22 
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0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
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0,00 
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0,00 
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0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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6 $50 796,22 
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730 130,00 

48 816,00 
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32 901,00 

Majetkové účasti v osobách S podstatným vıìvem 
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
Termínované vklady dlouhodobé 
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 
Dlouhodobé pohledávky 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
Dlouhodobé pohledává Z postoupených úvěrů 
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
Ostatní dlouhodobé pohledávky 
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 
Oběžná aktiva 
Zásoby 
Pořlzenl materiálu 
Materiál na skladě 
Materiál na cestě 
Nedokončená výroba 
Polotovary vlastní výroby 
VÝI'ObkY 
Pořízení zboží 
Zboží na skladě 
Zboží na cestě 
Ostatní zásoby 
Krátkodobé pohledávky 
Odběratelé 
Krátkodobé poskytnuté zálohy 
Jiné pohledávky Z hlavní činnosti 

Poskytnuté návratné flnančrıí výpomoci krátkodobé 
Pohledává za zaměstnanci 

B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 

MINULÉ 
(Mn) 
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1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

Položka Název položky Syntetický 
účet BRUTTO KOREKCE NETTO 

MINULÉ 
(116110) 

B.II.13 ı Daň z pfimů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II. 14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II. 15. Daň Z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.11. 16. pøhıeóávw za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.11. 17. Pohledává za wbranýmì ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
B.II.18. Pohíedávw za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.1I.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
B.II.30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 60 690,00 
B.II.31. příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 5 738 549,22 0,00 S 738 549,22 0,00 
8.11.33 ı Ostatní krátkodobé pohledávky 377 400,00 0,00 400,00 700,00 

B.III. Krátkodobý finanční majetek 10 339 510,47 0,00 10 339 510,47 8 005 991,69 
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.IIl.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.9. Běžný účet 241 9 753 600,97 0,00 9 753 600,97 7 472 469,69 
B.III. 10. Běžný účet FKSP 243 581 912,50 0,00 581 912,50 524 609,00 

B.III. 15. CbnMy 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III. 16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.III.17. Pokladna 261 3 997,00 0,00 3 997,00 8 913,00 

Číslo 
položky 

IL I- 

Název položky Syntetický 
účet 

1 2 
- 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

. - 

PASIVA PASIVA CELKEM 67 907 764,23 59 962 547,96 
c. Vlastní kapitál 56 860 086,72 56 792 009,26 
C.I. Jmen' účetní jednotky a upravující položky 51 017 457,54 51 208 074,54 

C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 51 017 457,54 51 208 074,54 
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00 
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Číslo 
položky Název položky Syııhetidıý 

účet 

c.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00 Kurzové rozdíly 405 

. 

n a  

= z -  

c.I.4. 0,00 

› 

. _ . n 

0,00 

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00 

C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00 

c.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00 

C.II. Fondy účetní jednota 5 308 818,67 5 201 234,45 

C.II.1. Fond odměn 411 35 883,00 35 883,00 

C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 613 360,22 552 393,00 

C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 3 153 667,17 3 153 667,17 

c.ıI.4. Rezervní fond Z ostatních titulů 414 838 555,28 838 555,28 

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 667 353,00 620 736,00 

C.III. Výsledek hospodaření 533 810,51 382 700,27 

C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 155 513,54 360 760,27 

C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení . .. 
431 356 356,97 0,00 

C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetnídw období 432 21 940,00 21 940,00 

D. Cizí zdroje 11 047 677,51 3 170 538,70 

D.I. Rezervy 0,00 0,00 
D.I.1. Rezedy 441 0,00 0,00 

D.II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 

D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 
D.1I.2. Přijaté návratrıé finarıční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 
D.H.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00 

D.III. Krátkodobé závazky 11 047 677,51 3 170 538,70 
D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 

D.I1I.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00 
D.III.5. Dodavatelé 321 57 535,51 34 139,70 

D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00 

D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00 

D.III.10. Zaměstnanci 331 1 239 081,00 1 128 301,00 

D.III.11. Jiné závazek vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 

D.III.12. Sociální zabezpečení 336 525 950,00 485 907,00 

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 219 293,00 200 651,00 

1 2 
účasní OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 
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IČO: 
Kapitola : 
Právní forma: 
Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

61515884 
700 
Příspěvková organizace 
16.04.2020 07:53:32 
87900 

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPÉVKOVÝCH ORGANiZACi 
VÝKAZ zisKu A ZTRÁTY 
Sestavený k 31 .03.2020 

(v Kč, S přesností na dvě desetinná místa) 

Dětský domov a Školníjídełna, Krupka, Libušín 151, 
příspěvková organizace 

Libušín 151/13, 41741 Krupka 

MUZO Praha s.šl.o. 

-‹ -x 

- - _  _ ____._.0,00 

~ 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDO si 

BĚŽNÉ 
` 

MINULÉ 

Číslo 
položky Název položky Syntetický 

účet Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

A. NÁKLADY CELKEM 7 489 705,68 0,00 28 800 494,11 0,00 
A.I. náklady Z činnosti 7 489 705,68 0,00 28 800 494,11 0,00 
A.I.1. Spotřeba materiálu 501 797 778,48 0,00 2 928 856,19 0,00 
A.I.2. Spotřeba energie $02 159 788,00 0,00 744 201,00 0,00 
A.I.3. spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 26 130,00 0,00 160 033,00 0,00 
A.I.4. Prodaná zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.6. Aktivace oběžného majetku $07 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby $08 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.8. Oprav a udržování $11 44 047,10 0,00 406 708,18 0,00 
A.I.9. Cestovné 512 13 093,00 0,00 53 170,00 0,00 
A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.12. Ostatní služby 518 373 726,90 0,00 1 572 690,82 0,00 
A.I.13. Mzdové náklady 521 4 249 111,00 0,00 16 009 265,00 0,00 
A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 1 419 456,00 0,00 5 405 798,00 0,00 
A.I.15. Jiné sodální pojištění 525 17 638,00 0,00 66 994,00 0,00 
A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 101 105,22 0,00 353 253,04 0,00 
A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.18. Daň silniční 531 3 000,00 0,00 0,00 
A.I.19. Daň Z nemovitostí $32 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.22. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 
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A.v. 
A.v.1. 

Daň Z příjmů 
Daň Z příjmů 

- l  

1 2 3 4 
ÚČETNÍ oıaooaí 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo 
položky Název položky Syntetický 

účet Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

ı 

544 
547 
548 
551 
552 
553 
554 
555 
556 
557 
558 
549 

A.I.25. 
A.I.26. 

A.I.27. 
A.I.28. 

A.I.29. 

A.I.30. 

A.I.31. 

A.I.32. 
A.I.33. 
A.I.34. 
A.I.35. 
A.I.36. 
A.II. 
A.II.1. $61 

562 
563 
564 
569 

571 
572 

A.II.2. 
A.II.3. 
A.[I.4. 

A.II.5. 
A.III. 

A.III.1. 
A.III.2. 

A.v. 

0,00 
0,00 
0,00 

712 626,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

173 791,92 
213 106,96 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

190 617,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

51 168,53 
43 048,45 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Prodaný materiál 

Manka a škody 
Tvorba fondů 
Odpisy dlouhodobého majetku 
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
prodané POZEMKY 
Tvorba a zúčtování reze 
Tvorba a zúčtování opravných položek 
Náklady Z vyřazených pohledávek 
Náklady Z drobného dlouhodobého majetku 
Ostatní náklady Z činnosti 
Finanční náklady 
Prodaná cenné papíry a podíly 
Úroky 
Kurzové ztráty 
Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 
Ostatní finanční náklady 
Náklady na transfery 
Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 
Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 
Daň Z příjmů 

ı 

A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 190 617,00 0,00 712 626,00 0,00 

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majerek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.31. prodané POZEMKY 554 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.32. Tvorba a zúčtování reze 555 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.34. Náklady Z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.35. Náklady Z drobného dlouhodobého majetku 558 51 168,53 0,00 173 791,92 0,00 
A.I.36. Ostatní náklady Z činnosti 549 43 048,45 0,00 213 106,96 0,00 

A.II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.1. Prodaná cenné papíry a podíly $61 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.[I.4. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

591 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.v.z. Dodatečné odvody daně Z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00 
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.Iv. 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Číslo 
položky Název položky Syntetický 

účet Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

ı 

601 
602 
603 
604 
609 
641 
642 
643 
644 
645 

646 
647 
648 
649 

661 
662 
663 

664 
669 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

B. 
B.I. 
8.1.1. 
8.1.2. 

8.1.3. 
B.I.4. 
8.1.8. 

8.1.9. 
8.1.10. 
B.I.11. 
B.I.12. 
B.I.13. 
81.14. 

B.I.15. 
B.I.16. 

B.I.17. 
8.11. 

B.II.1. 
B.II.2. 

B.II.3. 
B.II.4. 
B.II.6. 

29 161 254,38 
855 905,38 

0,00 

$52 980,00 
51 240,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

20 200,00 
231 485,38 

1 200,00 

0,00 
1 200,00 

0,00 
0,00 
0,00 

7 645 219,22 

244 370,00 
0,00 

152 119,00 
12 891,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

79 360,00 
300,00 

0,00 
300,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

VÝNOSY CELKEM 
Výnosy Z činnosti . 
Výnosy Z prodeje vlastních výrobků 
Výnosy Z prodeje stužek 
Výnosy Z pronájmu 

Výnosy Z prodaného zboží 
Jiné výnos' Z vlastních výkonů 
Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 
Jiné pokuty a penále 
Výnosy Z vyřazených pohledávek . 
Výnosy Z prodeje materiálu 

Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 

Výnosy 2 prodeje pozemků 
Čerpání fondů 
Ostatní výnosy Z činnosti 
Finanční výnosy 
Wnosy Z prodeje cenných papírů a podílů 
Úroky 
Kurzové zisky 
Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 
Ostatní flnanční výnosy 

B. Výnosy Z transferů 7 400 549,22 0,00 28 304 149,00 0,00 

B.IV.1. Výnosy obraných ústředních vládních institucí Z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.IV.2. Výnosy wbraných místních vládních institucí Z transferfı 672 7 400 549,22 0,00 28 304 149,00 0,00 

ı 

B. 

. 

. 

VÝNOSY CELKEM 7 645 219,22 0,00 29 161 254,38 0,00 

B.I. Výnosy Z činnosti 244 370,00 0,00 855 905,38 0,00 

8.1.1. Výnosy Z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.2. Výnosy Z prodeje stužek 602 152 119,00 0,00 $52 980,00 0,00 

8.1.3. Výnosy Z pronájmu 603 12 891,00 0,00 51 240,00 0,00 

B.I.4. Výnosy Z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.8. Jiné výnos' Z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.9. Smluvní pokuty a úroky Z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.I.11. Výnosy Z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.12. Výnosy Z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.13. Výnosy Z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.14. Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.15. Výnosy 2 prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 20 200,00 0,00 

B.I.17. Ostatní výnosy Z činnosti 649 79 360,00 0,00 231 485,38 0,00 

8.11. Finanční výnosy 300,00 0,00 1 200,00 0,00 

B.II.1. Wnosy Z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.2. Úroky 662 300,00 0,00 1 200,00 0,00 

B.II.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.4. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Název položky Syntetický 
účet 

-n 

I - l  

Název položky Číslo 
položky 

Syntetický 
účet 

_ 

1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním ı 155 513,54 0,00 360 760,27 0,00 
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období ı 155 513,54 0,00 360 760,27 0,00 

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

Razítko: / - I I 

. _r' 

n Sestavil: Kontroloval: Schválil 
L.. / 

'yçż. úućcuV 

Telefon: Telefon: 
I ť' 

øćfl d01-0 

W čt /  ćá5ż* 
ı 
I ,_ 

772 n zć / /v ťčc /1  

Dětský clomov a Školní jídelna, 
Kwpkfl, Ĺibušín 151, 

příspěvková organizace 
- 2 -  ı 

I 
r ı 'ť 

I ı 
=, Datum a podpis: I ,J Datum a podpis: . 

ı "  I. 

&pa čář- 

/ 

.Ĺ 
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IČO: 
Kapitola: 
Právní forma: 
Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

61515884 
700 
Příspěvková organizace 
16.04.2020 0'/:58:11 
87900 

VÝKAZNICTVÍ PŘiSPÉVKOVÝCH ORGANIZACE 
PŘÍLOHA 

Sestavená k 31.03.2020 
(v Kč, 8 přesnosti na dvě desetinná msta) 

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, 
příspěvková organizace 

Libušín 151/13, 41741 Krupka 

MĹIZO Praha 5.r.(8 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 
I I 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 
I I 

A.3. 
I 

Informace podle § 7 odst. 5 zákona 
I 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona O stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet 

OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

- l  

n ı n 

901 
902 
905 
906 
909 

911 
912 
913 
914 
915 
916 

A.4.P.I. 
A.4.p.I.ı. 

A.4.p.I.2. 

A.4.p.I.3. 

A.4.P.I.4. 

A.4.P.I.5. 
A.4.P.II. 
A.4.P.II.1. 

A.4.p.II.2. 

A.4.P.II.3. 
A.4.p.II.4. 

A.4.P.II.5. 
A.4.p.II. .6. 
A.4.P.III. 
A.4.p.III.1. 

A.4.p.III.2. 

921 
922 

1 735 326,92 
11 385,89 

1 202 813,03 
521 128,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1 735 326,92 
11 385,89 

1 202 813,03 
$21 128,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

Majetek a závazky účetní jednota 
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
Jlný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Wřazené pohledávky 
vřazené závazky 
Ostatní majetek 
Krátkodobé podmíněné pohledávky Z transferů a krátkodobé podmíněné závazky Z transferů 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předflnanoování transferů 
Krátkodobé podmíněné závazky Z předfinancování transferů 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťı 
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky Z transferů 
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky Z transferů 
Podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky Z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 

A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetl‹u jinou osobou na základě smlouvy O výpůjčce 923 0,00 0,00 
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouva o výpůjčce 924 0,00 0,00 

n ı n 

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednota 1 735 326,92 1 735 328,92 

A.4.p.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 11 385,89 11 385,89 
A.4.p.I.2. Jlný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 202 813,03 1 202 813,03 
A.4.p.I.3. Wřazené pohledávky 905 $21 128,00 521 128,00 
A.4.P.I.4. vřazené závazky 906 0,00 0,00 

A.4.P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 

A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z transferů a krátkodobé podmíněné závazky Z transferů 0,00 0,00 

A.4.P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z předflnanoování transferů 911 0,00 0,00 
A.4.p.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky Z předfinancování transferů 912 0,00 0,00 

A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 

A.4.p.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťı 914 0,00 0,00 
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky Z transferů 915 0,00 0,00 

A.4.p.II. .6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky Z transferů 916 0,00 0,00 

A.4.P.III. Podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00 
A.4.p.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00 
A.4.p.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 
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A.4.P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných důvodů 925 0,00 0,00 

A.4.P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných důvodů 926 0,00 0,00 

A.4.P.IV. Další podmíněné pohledává 0,00 0,00 

A.4.P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv O prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv O prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 

A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky 2 jinýdı smluv 933 0,00 0,00 
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z jiných smluv 934 0,00 0,00 

A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledává ze sdílených daní 939 0,00 0,00 

A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00 
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledává ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 

A.4.P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00 

A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých zajištění 945 0,00 0,00 

A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohíedávw ze soudních sporů, správních řízení a jiných uzení 947 0,00 0,00 

A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních uzení a jiných řízení 948 0,00 0,00 

A.4.p.v. Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky Z transferů 0,00 0,00 

A.4.P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledává Z předflrıancování transferů 951 0,00 0,00 

A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazek Z předfirıancování bˇansferů 952 0,00 0,00 

A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00 
A.4.p.v.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00 
A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky Z transferů 955 0,00 0,00 
A.4.p.v.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky Z transferů 956 0,00 0,00 

A.4.P.VI. Podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku 389 587,50 389 587,50 

A.4.P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky Z operativního leasingu 961 0,00 0,00 

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazek Z operativního leasingu 962 0,00 0,00 

A.4.P.VI.3. Kráflwdobé podmíněné závazky Z finančního leasingu 963 0,00 0,00 

A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky Z finančního leasingu 964 0,00 0,00 
A.4.P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 
A.4.P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00 

A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důvodů 967 0,00 0,00 

A.4.p.vI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důvodů 968 389 587,50 389 587,50 

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
úůú 

OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

925 
926 

A.4.P.III.5. 

A.4.P.III.6. 
A.4.P.IV. 
A.4.P.IV.1. 
A.4.P.IV.2. 

A.4.P.IV.3. 
A.4.P.IV.4. 

A.4.P.IV.5. 

A.4.P.IV.6. 
A.4.P.IV.7. 
A.4.P.IV.8. 

A.4.P.IV.9. 

931 
932 
933 
934 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 

948 

A.4.P.IV.10. 
A.4.P.IV.11. 
A.4.P.IV.12. 
A.4.p.v. 

A.4.P.V.1. 

A.4.P.V.2. 

951 
952 
953 

954 
955 
956 

961 
962 
963 
964 
965 
966 

967 
968 

A.4.P.V.3. 

A.4.p.v.4. 

A.4.P.V.5. 
A.4.p.v.6. 

A.4.P.VI. 
A.4.P.VI.1. 

A.4.P.VI.2. 
A.4.P.VI.3. 

A.4.P.VI.4. 
A.4.P.VI.5. 

A.4.P.VI.6. 

A.4.P.VI.7. 
A.4.p.vI.8. 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

389 587,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

389 587,50 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

389 587,50 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

389 587,50 

Krátkodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných důvodů 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z důvodu užívání majetku jinou osobou Z jiných důvodů 
Další podmíněné pohledává 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv O prodeji dlouhodobého majetku 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv O prodeji dlouhodobého majetku 
Krátkodobé podmíněné pohledávky 2 jinýdı smluv 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z jiných smluv 
Krátkodobé podmíněné pohledává ze sdílených daní 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
Krátkodobé podmíněné pohledává ze vztahu k jiným zdrojům 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých zajištění 
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek Z přijatých zajištění 
Krátkodobé podmíněné pohiedávw ze soudních sporů, správních řízení a jiných uzení 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních uzení a jiných řízení 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky Z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky Z transferů 
Dlouhodobé podmíněné pohledává Z předfinancování transferů 
Dlouhodobé podmíněné závazek Z předfirıancování bˇarısferů 
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky Z transferů 
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky Z transferů 
Podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku 
Krátkodobé podmíněné závazky Z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazek Z operativního leasingu 
Kráflwdobé podmíněné závazky Z finančního leasingu 
Dlouhodobé podmíněné závazky Z finančního leasingu 
Krátkodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
Dlouhodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 
Krátkodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důvodů 
Dlouhodobé podmíněné závazky Z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí Z jiných důvodů 

A.4.P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00 
A.4.P.VII. 1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazek ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
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A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 973 0,00 0,00 

A 4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 974 0,00 0,00 

A.4.P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky Z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 

A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazek Z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 

A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající Z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárrıé, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 

A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající Z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 

A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 

A.4.P.VII. 10. Dlouhodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí jedhorázovýdw 982 0,00 0,00 

A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00 

A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 

A.4.P.VII. 13 . Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 

A.4.PVII. 14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00 

A.4.P.V[II. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněné pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.1. Ostatní krátkodobé podmíněná aktiva 991 0,00 0,00 
A.4.P.V[II.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.3. Ostatní krátí<odobá podmíněna pasíva 993 0,00 0,00 

Číslo položky Název položky Podrozvahový 
účet 

OBDOBÍ 
BĚŽNÉ MINULÉ 

973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

991 
992 
993 

A.4.P.VII.3. 
A 4.P.VII.4. 
A.4.P.VII.5. 
A.4.P.VII.6. 
A.4.P.VII.7. 

A.4.P.VII.8. 
A.4.P.VII.9. 
A.4.P.VII. 10. 
A.4.P.VII.11. 
A.4.P.VII.12. 
A.4.P.VII. 13 . 
A.4.PVII. 14. 
A.4.P.V[II. 

A.4.P.VIII.1. 

A.4.P.V[II.2. 

A.4.P.VIII.3. 

030 
mon 
030 
030 
QD0 
ono 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 
000 

000 
030 
000 
000 
000 
000 

000 
030 
000 

000 
000 
000 

000 

Krátkodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 
Dlouhodobé podmíněné závazky Z jiných smluv 
Krátkodobé podmíněné závazky Z přijatého kolaterálu 
Dlouhodobé podmíněné závazek Z přijatého kolaterálu 
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající Z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající Z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 
Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí jednorázových 
Dlouhodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí jednorázovýdw 

Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí ostatních 
Dlouhodobé podmíněné závazky Z poskytnutých garancí ostatních 
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněné pasiva a vyrovnávací účty 
Ostatní krátkodobé podmíněná aktiva 
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
Ostatní krátí<odobá podmíněna pasiva 

A.4.P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 000 000 
A.4.P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 345 739,42 1 345 739,42 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona 
I I 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 
I' I 

8.1. Informace podle § 66 odst. 6 
I' I 

B.2. Infonnaoe podle § 66 odst. 8 
I I 

B.3. Informace podle § 68odst. 3 
0,00 
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c. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1 Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pouzení dlouhodobého majetku 

Číslo PA Název položky 
I v  ucEzení OBDOBÍ 

V . 
BEŽNE ı"ıınuı.É 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00 
c.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0,00 0,00 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 
0,00 

D.2. Celková výměra lesních pozemků S lesním porostem 
0,00 

D.3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 
0,00 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 
0,00 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků S lesním porostem oceněným jiným způsobem 
0,00 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 
0,00 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 
0,00 l 

l 
l 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 
K položce Doplňující informace Částka I 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
K položce Doplnujíci informace částka l 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 
K položce Doplňující informace Částka J 
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E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 
K položce Doplňující informace částka I 

J 

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb 

n 

I 

F.A.I. 

. 

Počáteční stav fondu k 1.1. 552 393,00 

ı=.A.Iı. Tvorba fondu 84 982,22 

F.A.II.1. Základní přídě 84 982,22 

F.A.II.2. Splátka půjček na bytové účely poswtnutých do konce roku 1992 0,00 

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému Z fondu 0,00 

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00 

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00 

r=.A.III. Čerpání fondu 24 015,00 

F.A.III.1. püjčw na bytové účely 0,00 
F.A.III.2. Stravování 5 215,00 
F.A.III.3. Rekreace 1 000,00 

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00 

F.A.III.5. Sociální výpomoci a Důíčw 0,00 
F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00 
F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 17 800,00 

F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00 

Položka 
-‹ 

v v  r V ı 

D 
BEZNÉ UCETNI 

OBDOBI Číslo Název 

n 

I 

F.A.I. 
ı=.A.Iı. 
F.A.II.1. 

F.A.II.2. 
F.A.II.3. 
F.A.II.4. 
F.A.II.5. 
r=.A.III. 
F.A.III.1. 
F.A.III.2. 
F.A.III.3. 
F.A.III.4. 
F.A.III.5. 
F.A.III.6. 
F.A.III.7. 

F.A.III.8. 

552 393,00 

84 982,22 

84 982,22 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
24 015,00 

0,00 
5 215,00 
1 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

17 800,00 
0,00 

Počáteční stav fondu k 1.1. 
Tvorba fondu 

Základní přídě 
Splátka půjček na bytové účely poswtnutých do konce roku 1992 . 
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému Z fondu 
Peněžní a jiné dary určené do fondu 
Ostatní tvorba fondu 
Čerpání fondu 
püjčw na bytové účely 
Stravování 
Rekreace 
Kultura, tělovýchova a sport 
Sociální výpomoci a Důičw 
Poskytnuté peněžní dary 
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00 

F.A.IV. Konečný stav fondu 613 360,22 
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F.D. Rezervni fond 
Položka BĚŽNÉ účęrflž 

QBDO81 Číslo Název 

F.D.I. 
F.D.II. 

F.D.II.1. 
F.D.II.2. 
F.D.II.3. 

F.D.II.4. 

3 992 222,45 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

F.D.II.5. 
F.o.II.6. 
F.D.III. 
F.D.III.1. 
F.D.III.2. 
F.D.III.3. 

F.D.III.4. 

F.D.III.S. 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Počáteční stav fondu k 1.1. 
Tvorba fondu 
Zlepšený výsledek hospodaření 
Nespotřebované dotace Z rozpočtu Evropské unie 
Nespotřebované dotace 2 mezinárodních smluv 
Peněžní dary - účelové 
Peněžní dary - neúčelové 
ostatní tvorba 
Čerpání fondu 
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 
Úhrada sankcí 
Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
Ostatní čerpání 

F.D.IV. Konečný stav fondu 3 992 222,45 

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 3 992 222,45 

F.D.II. Tvorba fondu 0,00 

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00 

F.D.II.2. Nespotřebované dotace Z rozpočtu Evropské unie 0,00 

F.D.II.3. Nespotřebované dotace 2 mezinárodních smluv 0,00 
F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00 

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00 

F.D.II.6. ostatní tvorba 0,00 

F.D.III. Čerpání fondu 0,00 

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00 

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00 

F.D.III.3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00 

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 

F.D.III.S. Ostatní čerpání 0,00 
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F.F. Investiční fond 
Položka 

Stav k 
Číslo Název 

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 620 736,00 
F.F.II. Tvorba fondu 190 617,00 
F.F.II.1. Peněžní prosűedw ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisovéhcı plánu 190 617,00 
F.F.II.2. Investiční příspěvek Z rozpočtu zřizovatele 0,00 
F.F.II.3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rcızpočuů 0,00 
F.F.II.4. Ve výši příjmů Z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
F.F.II.5. Peněžní dary a příspěvek od jiných subjektů 0,00 
F.F.II.6. Ve výši příjmů Z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00 
F.F.II.7. Převody Z rezervního fondu 0,00 
F.F.III. Čerpání fondu 144 000,00 
F. ır:.III. 1 . Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, S výjimkou drobného dlouhdobého majetku 0,00 
F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00 
F.F.III.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 144 000,00 
F.F.III.4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00 
F.F.IV. Konečný stav fondu 667 353,00 

G. Stavby 

Číslo položky 

nn 

Název položky 
oıooai 

-1 

BĚŽN É 
-1 MINULÉ 

BRU'ITO KOREKCE NEITO 

G. Stavby 57 585 273,00 9 224 364,00 48 360 909,00 48 504 870,00 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 57 471 008,00 9 223 509,00 48 247 499,00 48 391 175,00 
G.2. Budov pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.6. Ostatní stavby 114 265,00 855,00 113 410,00 113 695,00 
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H. Pozemky 

Číslo položky Název položky 
OBDOBÍ 

ĚŽNÉ 
-‹ MINULÉ 

fUTrO KOREKCE NETTO 

H. 

H.1. 
H.2. 
H.3. 

H.4. 
H.5. 

POZQITIKY 

Stavební pozemky 

Lesní pozemky 
Zahrady, pastviny, louky, rybníky 
Zastavěná plocha 
Ostatní pozemky 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

1 433 872,09 
0,00 
0,00 
0,00 

1 115 280,00 
318 592,09 

1 433 872,09 
0,00 
0,00 

0,00 
1 115 280,00 

318 592,09 

1 433 872,09 
0,00 
0,00 

0,00 
1 115 280,00 

318 592,09 

H. POZQITIKY 1 433 872,09 0,00 1 433 872,09 1 433 872,09 

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. Zastavěná plocha 1 115 280,00 0,00 1 115 280,00 1 115 280,00 

H.5. Ostatní pozemky 318 592,09 0,00 318 592,09 318 592,09 

I. Doplňující informace k položce A.II.4. náklady Z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Číslo po Název položky 
. v 

UCETNÍ OBDOBÍ 
v v  

BEZNÉ MINULÉ 

I 

- . I I  

I. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 
1.1. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 
1.2. Ostatní náklady Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Číslo po Název položky 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J.1. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

J.2. Ostatní výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Údaje k poskytnutým garancím 

Údaje k poskytnutým garancim jednorázovým 
-‹ 

-‹ -‹ 

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele 

Název účetní 
jednotky - 

věřitele 

IČO účetní 
jednotky - 
dlužníka 

Hodnota zajištěné pohledávky 
Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Název účeùıí 
jednotky - 
dlužníka 

Datum 
poskytnutí 

garance 
celkem 

(6a + Gb) jistina úrok 

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 
l 

I 
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Výše plnění učitelem v daném roce 
ı -x ı ı  ` ı Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance 

Druh dluhovélıo 
nástroje předmět ručení celkem 

(Ba + Bb) jistina úrok 

8 Ba ah 9 10 11 

l 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

IČO účetní 
jednotky - 

věřitele 

Název účetní 
jednotky - 

věřitele 

Ido účetní 
jędııotky - 
dlužníka 

Hodnota zajištěné pohledávky 
- l  

Datum plnění 
ručiteleııı v 
daném roce 

Název účetní 
jednotky - 
dlužníka 

Datum 
poskytnutí 

garance 
celkem 

(6a + sh) jistina úrok 

1 2 3 4 5 6 68 sh 7 

výše plnění ručlteleın v daném roce 
Celková výše 

plnění ručitelem 
od poskytnutí 

garance 

Druh dluhového 
nástroje Předmět ručení celkem 

(Ba + ah) jistina úrok 

8 Ba sh 9 10 11 

I 

Údaje O projel‹tech partnerství veřejného a soukromého sel‹toru 
Základní údaje 

H 

fl 

Ocenění 
pořizovaııélıo 
majetku dle 

smlouvy 

Výdaje vynaložné na pořízení majetku 
-1 

Projekt Druh 
projektu 

Dodavatel Stavební fáze 

Datum uzavření 
smlouvy 

Obchodní 
firma IČ Rok 

zahájení 
Rok 

ukončení t-4 ł-3 t- 2 t-1 Celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
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fl fl 

Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele 
-x 

Počátek Konec t-4 

v tom' 

t-3 

v tom: 

I:-2 

v tom: 

ł-1 

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
Belkem 

t-4 t-3 1-2 t-1 Celkem Výdaje na 
pořízení 
majetku 

výdaje na 
pořízení 
majetku 

Výdaje na 
pořízení 
najetu 

Výdaje na 
pořízení 
majetku 

14 15 16 17 18 19 zo 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

Razítko : / / 
Kontrolovalz I7.;4_. IL04/.€cÍ‹/V Sestavil : 

š. / 
0*/çć.Lfl4/ćrczá/V Schválilz 

v 

Telefon: Telefon: 
n 

Ra 
m$:- 

.znzžzíiž 7 
97 .štaff 457 

/ zw- ázøøw 

a Šl‹olnÍ jídelna, 
iibnšın 151, 

ømpıvlzøvá organizace; 
Datum a podpis: øžøžvøø _ ) _  Datum a podpis: ďaď 

fy- äfl MÁ 

4/ 
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